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さぁ、
冬支度を
はじめよう

街ですごす。街でそろう。

www. k ame 3 . j p
http: //www.kame3 .jp

［ TAK E  F R E E ］

vo l .24表紙衣装協力 ： トゥモローランド

まずはカードを
セット！

駐輪機の扉が開いたら
前輪をガイドへ…

あっという間に
駐輪完了！

MA RUGAM EMACH I  2 0 1 4  W I N T E RI N FORMAT ION

高松丸亀町商店街広域マップ

駐車場・駐輪場・まちバスのご案内
長時間の駐車には長時間割引券がだんぜんお得！

お得な割引券のご案内

5時間500円、12時間1,000円、24時間1,500円。丸亀町の駐車場では長時間
サービス券を発売中。まちなかであそぶなら、ぜひ！買い物したお店でもらえる共通サービ
ス券もあわせて使えます。2時間超えたら、精算機の前でちょっと頭の体操をしてみてくだ
さい。「？」と思ったら、まず管理人さんに聞いてみて。ベストプランをお教えします。

・60分券（5枚セット）1,230円・5時間券500円
・12時間券1,000円・24時間券1,500円

丸亀町町営駐車場へのお問い合わせ
・丸亀町壱番街駐車場
・丸亀町町営北駐車場
・丸亀町町営第4駐車場
 （丸い亀さん。）

TEL.087-811-5235
TEL.087-821-1013
TEL.087-812-2620

高松丸亀町壱番街にある、全自動駐輪機、もう使ってみまし
たか？地下式全自動で盗難や損傷の心配がありません。鍵を
掛ける手間もいらない便利な全自動駐輪機をぜひご利用くだ
さい。100円入れて、カードを受け取り駐輪機にセット。前輪を
ガイドにカパッと合わせるだけで地下へ収納します。5時間以
内の利用なら、カード精算時に100円お返しします。

P

高松駅と丸亀町を100円で結ぶ『まちバス』時刻表。

安心！安全！かんたん！な 知ってますか？

2014.11 発行

その他、最新情報はウェブサイトをチェック
TEL .087- 811- 3 038
［お問合せ］ 高松丸亀町弐番街参番街運営室

［発行］ 高松丸亀町弐番街参番街運営室 香川県高松市丸亀町13番地2 丸亀町ビル4F TEL.087-811-3038
※印刷上、実物と色が多少異なって見える場合がございます。※掲載している情報は変更になる場合がございます。

】コート￥61,560、ニット￥17,280、スカート￥18,360、ブーツ￥34,560、
バッグ￥34,560、ネックレス￥19,440／ s】コート￥151,200、ニット
￥18,360、シャツ￥14,040、パンツ￥17,280、マフラー￥19,440、靴￥91,800

・台数 432台（3ヶ所）　・場所 東館１ヶ所、西館2ヶ所
・料金 1日100円 
・営業時間 6：00～24：00

※5時間以内／無料（出庫の際に100円が戻ってきます。） ※翌AM6：00を越えると100円追加となります。 

※ 各駐車場管理人室でお求め下さい。

※ 電子マネーIruCaでもお支払いいただけます。

平成26年4月1日版

8:30

8:35

8:37

8:40

8:43

8:45

8:46

8:49

8:52

高松駅1番

三越前

片原町

丸亀町参番街

五番町

丸亀町グリーン

ライオン通り

片原町

県立ミュージアム

9:00

9:05

9:07

9:10

9:13

9:15

9:16

9:19

9:22

9:30

9:35

9:37

9:40

9:43

9:45

9:46

9:49

9:52

10:00

10:05

10:07

10:10

10:13

10:15

10:16

10:19

10:22

10:30

10:35

10:37

10:40

10:43

10:45

10:46

10:49

10:52

11:00

11:05

11:07

11:10

11:13

11:15

11:16

11:19

11:22

11:30

11:35

11:37

11:40

11:43

11:45

11:46

11:49

11:52

12:00

12:05

12:07

12:10

12:13

12:15

12:16

12:19

12:22

12:30

12:35

12:37

12:40

12:43

12:45

12:46

12:49

12:52

13:00

13:05

13:07

13:10

13:13

13:15

13:16

13:19

13:22

13:30

13:35

13:37

13:40

13:43

13:45

13:46

13:49

13:52

14:00

14:05

14:07

14:10

14:13

14:15

14:16

14:19

14:22

14:30

14:35

14:37

14:40

14:43

14:45

14:46

14:49

14:52

15:00

15:05

15:07

15:10

15:13

15:15

15:16

15:19

15:22

15:30

15:35

15:37

15:40

15:43

15:45

15:46

15:49

15:52

16:00

16:05

16:07

16:10

16:13

16:15

16:16

16:19

16:22

16:30

16:35

16:37

16:40

16:43

16:45

16:46

16:49

16:52

17:00

17:05

17:07

17:10

17:13

17:15

17:16

17:19

17:22

17:30

17:35

17:37

17:40

17:43

17:45

17:46

17:49

17:52

18:00

18:05

18:07

18:10

18:13

18:15

18:16

18:19

18:22

18:30

18:35

18:37

18:40

18:43

18:45

18:46

18:49

18:52

19:00

19:05

19:07

19:10

19:13

19:15

19:16

19:19

19:22

19:30

19:35

19:37

19:40

19:43

19:45

19:46

19:49

19:52

20:00

20:05

20:07

20:10

20:13

20:15

20:16

20:19

20:22

1乗車＝大人100円、こども50円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

高松三越

片原町商店街兵庫町商店街

壱番街
西館

弐番街
3号館

弐番街1号館

壱番街東館

参番街西館

参番街東館

百十四
銀行

新生銀行

中国銀行

美術館通り

高松中央
郵便局

街
店
商
町
亀
丸
松
高

高松市
美術館

弐番街2号館



02 03

2014年の冬はたった一度きり！

がんばった自分へのご褒美や、

大切な人への贈り物など

きらめく街にはたくさんのプレゼントが待っている。

さぁ、街へ出かけよう。

オーソドックスなデザインを、リラックスムードで
着こなす。（レディス）ニット￥17,280、スカート￥
18,360、ブーツ￥34,560、バッグ￥34,560、
ネックレス￥19,440/（メンズ）ニット￥18,360、
シャツ￥14,040、パンツ￥17,280、マフラー￥
19,440、靴￥91,800

参番街東館 1F

さぁ、
冬支度をはじめよう

街ですごす。街でそろう。

01： TOMORROWLAND

今年もスタートした冬のあったかオムライスフェア！ボル
シチ風のオムライスやブイヤベースに見立てたオムライ
スなど、寒い冬にぴったりのオムライスが勢ぞろい。期
間限定のオムライスをぜひこの機会に。/あったかボル
シチ風ソースオムライス￥1,166/ホタテとブロッコリー
のブイヤベース風ソースオムライス￥1,058/※11月
27日～3月2日までは冬のチョコレートフェアも実施中。

弐番街2号館 2F

03： ポムの樹 高松丸亀町店

シルエットにこだわった上品なチェスターコートを羽織る
だけで、ぐっと今年の雰囲気に。うしろ姿にキュンとくる
ビジューなブーティをアクセサリー感覚でコーディネート。
エレガントでモードな装いに。/コクーンフォルムチェスタ
ーコート￥13,932/ビジューヒールアンクルブーティ￥
9,612

参番街西館 1F

04： RANDA 高松店

12/23（火・祝）と12/24（水）の2日間限定で
クリスマスコースを展開。アミューズ、前菜、パス
タ、魚料理、肉料理、デザートのフルコースを大
切な人とゆったり味わって。/クリスマスコース￥
6,900（要予約/2名様～）

参番街西館 1F

02： osteria Zucca

01
最新アイテムを身にまとい

大切な人と
美味しい夜を。
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毎年人気のシューレのクリスマスケーキは、今年も予約受付
中。スカイファームのいちごを使った定番ショートケーキや、木
いちごジャムとフィアンティーヌをはさんだ生チョコのようなチョ
コレートケーキ。どちらにしようか迷うのも楽しい。/クリスマスケ
ーキ各￥3,200（直径15㎝）
手袋の生産が盛んな東かがわ市でつくった、イタリアラム革の
オリジナル革手袋。贈り物にもおすすめ。/まちのシューレオリ
ジナル革手袋￥8,964

11： まちのシューレ963

参番街東館 2F

クリスマスは大切な人や家族と過ごすスペシャルデイ。身につけるだけで心が弾み、印象を華やかにしてくれる洋服やバッグは女子の味方！おしゃれをしたら、きらめく街へお出かけしよう。
/ジャケット￥46,440/ニット￥20,520/ネックレス￥5,400/バッグ￥7,020

09： Coomb by WAKAYA

参番街東館 1F

125年の歴史を誇るダイヤモンドエキスパート「デビアス グループ」から誕生した、ダイヤモンドブランド「フォーエバーマーク」。ベルギー・アントワープの熟練したカット技術により、桜の花をダイアモ
ンドに咲かせた「さくらダイアモンド」。 をテーマに、大人の女性のためのジュエリーを発信する「アスプレンディ」。本物の輝きが宿るダイアモンドは、プレゼントにぜひ。

10： 天満屋ロイヤルジュエリーサロン

参番街東館 2F

永遠の定番はクオリティにこだわって。

04

笑顔が集まる、聖なる夜。

05
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ホットサンドツナチェダーチーズ

マロンマロン・ラテ

ミラノサンドB（海老とスモークサーモン～アボカド・タルタルソース～）

冬の定番メニューが目白押し！ツナと濃厚チーズのホッ
トサンドやシーフードミラノなど、絶品メニューは季節限
定の甘栗ラテと一緒に。国産栗をベースにほろ苦いコ
ーヒーとミルクをたっぷり注いで、ほっこりした味わい。/
ミラノサンドB（海老とスモークサーモン～アボカド・タル
タルソース～）￥410/ホットサンドツナチェダーチーズ￥
350/マロン・マロンラテ￥320～

ツナサラダと、とアツアツのチーズが絶妙にマッチした、ドトー
ル冬の定番メニュー。

12： ドトールコーヒーショップ

弐番街2号館 1F

苺とバニラの香りがあふれるキャロル、フルーツなどのい
ろいろな香りが見え隠れするカシュカシュ、ホワイトチョ
コレートとナッツの香りのホワイトクリスマス…。この冬
を彩るフレーバーティが大集合。/50gデザイン缶入り
（キャロル）￥920/（カシュカシュ）￥850/（ホワイトクリ
スマス）￥1,000

13： LUPICIA

参番街東館 1F

より安心を目指す大山牧場は、2014年7月より飼料を
ＮＯＮ－ＧＭＯ(非遺伝子組換え)に切り替えました。牧
場直送のジャージーミルクの美味しさを、たっぷりと味
わってください。/ジャージー牛乳（200ｍｌ）￥210/和
三盆ヨーグルト（150ｍｌ）￥220/希少糖ヨーグルト
（150ｍｌ）￥230、（500ｍｌ）￥590

14： 大山牧場 うしおじさん

弐番街2号館 1F

秋田の郷土料理「きりたんぽ」をはじめ、「いぶりがっ
こ」や「じゅんさい」など秋田名物が勢ぞろい。この機
会にぜひ秋田の味を堪能して。/きりたんぽだまこセッ
ト（大）￥918（小）￥551/いぶりがっこスライス￥349/
塩魚汁（しょっつる）￥734/じゅんさい￥331/いちじく
甘露煮￥551/いちじく羊羹￥321

15： マチ・カラ

参番街東館 2F

カフェタイムはもちろん、

ちょっとした手土産にも最適な

おいしいメニューが勢ぞろい。

冬のメニューが続々登場！

06

冬のギフトに
喜ばれそう。

07
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今年最後のヘルスケアで
キレイを持続。

健康の尊さを考える
瞬間です。10 11

選べるエステと自宅用コスメがセットになった、お得なビューティギフトチケットが登場。いつもお世話になっている人への感謝の気持ちを込めたプレゼントとして、また自分へのご褒美にも。美を磨きあげる贅沢
なひとときを過ごして。/クリスマスギフトチケット特別価格￥10,000（通常ビジター価格合計￥32,680～￥36,460）販売期間：2014年12月25日まで。※チケット利用条件は、チケット裏面をご確認ください。

20： たかの友梨ビューティクリニック 高松店

参番街東館 3F

夜８時まで診療してます。子供さんからご高齢の方まで、幅広く対応しております。患者さんに負担の少ない治療を心がけておりますので、歯医者が苦手な方も安心して治
療が受けられます。（丸亀町町営駐車場利用の方には駐車券を進呈）

21： 丸亀町ハビット歯科クリニック

参番街東館 3F

献血は、身近なボランティア活動です。オリーブは、カフェのような明るい空間でリラックスして過ごせるのも魅力。寒さが厳しくなるこの季節、献血者が減り血液が不足しが
ちに・・・。患者さんへ血液を安定的にお届けするために、引き続き皆様のご協力が必要です。さぁ、誰かのために今はじめよう！！

22： 献血ルーム「オリーブ」

参番街東館 3F

寒い季節にぴったりの「生しぼり」シリーズ。やさしい甘さとさわやかな風味で、体もココロもポカポカに。しょうが湯、甘酒 各￥910→￥850/ゆず湯￥500→￥450/カルシウムや
鉄分の補給におすすめのウエハース。子どもから年配の方まで、幅広くお召し上がりいただけます。ウエハース（バニラ・いちご・宇治抹茶・黒ごま・チョコ）各￥500→￥420/舐め
るだけで口腔内の殺菌、消毒が可能なほか、喉を潤し、口臭を予防する香りのトローチ。風邪の季節におすすめです！！/ローズウィンド￥700→￥650 ※12月末まで

23： 虎や調剤薬局

参番街東館 1F
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讃州の恵み やさしい食卓
（ビュッフェレストラン）
［弐番街3号館 3F］ TEL.087-813-1813
［定休日］ 不定休

フランフラン 高松店
（インテリア・雑貨）
［弐番街3号館 1・2F］ TEL.087-823-7211

ラ・カーサミーア
（カルチャー）
［弐番街2号館 4F］ TEL.087-811-7522

グリル&ワイン レガーロ
（鉄板焼）
［弐番街2号館 3F］ TEL.087-813-1670
［定休日］ 第1月曜日

大山牧場 うしおじさん
（洋菓子・乳製品）
［弐番街2号館 1F］
 TEL.087-822-5165
［定休日］ 火曜日（祝日の場合は営業）

ドトールコーヒーショップ 
高松丸亀町店
（カフェ）
［弐番街2号館 1F］
 TEL.087-823-0166

ポムの樹 高松丸亀町店
（レストラン）
［弐番街2号館 2F］ TEL.087-802-3990

（ワインバー）
［弐番街1号館 4F］ 
TEL.087-823-1719
［定休日］ 月曜日

葡萄塾

クーム バイ ワカヤ
（レディース・服飾雑貨）
［参番街東館 1F］ 
TEL.087-821-5313
［定休日］ 月曜日

トゥモローランド 高松店
（メンズ・レディース）
［参番街東館 1F］ TEL.087-822-9531
［定休日］ 第2月曜日（祝日の場合は営業）

リエス 高松店
（レディース・服飾雑貨）
［参番街東館 1F］ TEL.087-822-9533
［定休日］ 第2月曜日（祝日の場合は営業）

ルピシア 高松丸亀町店
（世界のお茶専門店）
［参番街東館 1F］
 TEL.087-821-4610

高松 ペットパラダイス
（ペット用品・雑貨）
［参番街東館 1F］
 TEL.087-813-3325

はるやま 高松店
（メンズ・レディース）
［参番街西館 1・2F］ TEL.087-821-8061

auショップ高松丸亀町
（携帯電話販売）
［参番街西館 1F］ TEL.087-811-7115

丸亀町ハビット歯科クリニック
（歯科医院）
［参番街東館 3F］ TEL.087-851-2266
［定休日］ 水曜日午後・日曜日・祝日

MARUGAMEMACHI

たかの友梨 ビューティクリニック 高松店
（エステティックサロン）
［参番街東館 3F］ TEL.087-851-4107

献血ルーム「オリーブ」
（香川県赤十字献血センター）
［参番街東館 3F］ TEL.087-821-2300

まちのシューレ963
（雑貨・カフェ・ギャラリー）
［参番街東館 2F］ TEL.087-800-7888
［定休日］ 不定休

08page

天満屋ロイヤルジュエリーサロン
（宝飾品）
［参番街東館 2F］ TEL.087-802-3325
［定休日］ 火曜日

虎や調剤薬局
（調剤薬局）
［参番街東館 1F］ TEL.087-813-2871
［定休日］ 水曜日・日曜日・祝日

COCO塾 高松校
（語学教室）
［参番街西館 2F］ TEL.0120-339-212
［定休日］ 火曜日・日曜日

美術館北通り診療所

（診療所）
［参番街東館 4・5F］ 
TEL.087-813-2220
［定休日］ 水曜日・日曜日・祝日

ワイモバイル 高松
（携帯電話販売）
［参番街西館 2F］ TEL.070-5513-0116
［定休日］ 水曜日

マチ・カラ
（アンテナショップ）
［参番街東館 2F］ TEL.087-802-1084
［定休日］ 第3月曜日

トレイン
（鍼灸・フィットネスクラブ・デイサービス）
［参番街西館 3F］ TEL.087-813-0022
［定休日］ 鍼灸：日曜日・祝日/フィットネスクラブ：日曜日、祝日/デイサービス：日曜

オステリア ズッカ
（イタリア料理）
［参番街西館 1F］ TEL.087-802-1059
［定休日］ 水曜日

ランダ 高松店
（レディスシューズ・アパレル）
［参番街西館 1F］ TEL.087-802-1222
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